
 Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 6716/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa w roku 2023 - 

podnoszenie kompetencji kadr turystycznych w zakresie Szlaku Piastowskiego 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 2022 r. 

poz. 2094 z późn. zm.), art.11 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 oraz art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz.571), uchwały nr XLVIII/949/22 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie: uchwały budżetowej 

Województwa Wielkopolskiego na rok 2023 oraz uchwały nr 6412/2023 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 

w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie turystyki 

i krajoznawstwa w roku 2023 - podnoszenie kompetencji kadr turystycznch w zakresie Szlaku Piastowskiego, 

realizując budżet Województwa Wielkopolskiego na rok 2023, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadania publiczne z dziedziny turystyki i krajoznawstwa 

w roku 2023 - podnoszenie kompetencji kadr turystycznych w zakresie Szlaku Piastowskiego, na łączną kwotę 

dotacji 30.000,00 zł oraz podmioty je realizujące, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 6716/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

W wyniku ogłoszonego otwartego konkursu ofert do Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu wpłynęły 3 oferty, z których 1 została odrzucona ze względów formalnych. 

Komisja konkursowa na posiedzeniu w dniu 29 maja 2023 r. zaproponowała Zarządowi Województwa 

Wielkopolskiego do dofinansowania 2 zadania na łączną kwotę 30.000,00 zł. 

Zadania wskazane w załączniku do niniejszej uchwały w najwyższym stopniu zmierzają do podnoszenia 

kompetencji, umiejętności i kwalifikacji kadr turystycznych na Szlaku Piastowskim oraz promocję wiedzy 

o Szlaku Piastowskim. 

Wszyscy oferenci oraz złożone przez nich oferty, wybrane w postępowaniu konkursowym, spełniają 

wymogi określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu 

konkursu. 

Środki finansowe na realizację przedmiotowych zadań zostały zaplanowane w dziale 630 „Turystyka” 

rozdz. 63003 § 2360. 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  



dział 630 rozdział 63003 § 2360 - WSPIERANIE

Lp.

Data wpływu 

potwierdzenia 

złożenia oferty

Nazwa Oferenta Tytuł zadania
Wnioskowana 

kwota dotacji
Wysokość przyznanej dotacji

Liczba punktów 

uzyskanych w 

postępowaniu 

konkursowym

1 4.05.2023

Wielkopolska Korporacja 

Oddziałów Polskiego 

Towarzystwa Turystyczno-

Krajoznawczego

XXI Forum Publicystów Krajoznawczych "Szlak 

Piastowski na nowo odczytany"
15 000,00  zł          15 000,00  zł                        81,25

2 4.05.2023
Organizacja Turystyczna "Szlak 

Piastowski"
Kurs przewodnicki po Szlaku Piastowskim 15 000,00  zł          15 000,00  zł                        65,50

RAZEM: 30 000,00 zł                          

PODNOSZENIE KOMPETENCJI KADR TURYSTYCZNYCH W ZAKRESIE SZLAKU PIASTOWSKIEGO

Załącznik

do uchwały Nr 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia                                                2023 r.

Lista rankingowa


